КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 июля 2020 г.                                                                                                                       № 16/54

г. Красноуфимск

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям

участковых избирательных комиссий за активную работу по подготовке и

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а»

пункта 6, пунктом 7 постановления ЦИК России от 28.02.2020 № 240/1780-7 «О

порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации» и постановлением ЦИК России от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О

размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а

также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации» Красноуфимская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых

избирательных комиссий согласно приложению № 1.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по

подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации с применением

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего

решения, в соответствии с расчетом согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной

комиссии Комарову О.В.

Председатель

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Комарова

Секретарь

Красноуфимской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Константинова

Приложение № 1

Утверждены

решением Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

от «07» июля 2020 № 16/54

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных

комиссий за активную работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК
Размер ведомственного

коэффициента

1 2 3

1 Трубеева Людмила Владимировна 1,5

2 Кавардакова Галина Федоровна 1,5

3 Колмакова Мария Викторовна 1,5

4 Мрясова Ольга Петровна 1,5

5 Запольских Татьяна Викторовна 1,5

6 Фидер Жанна Александровна 1,5

7 Торгашова  Екатерина Викторовна  1,5

8 Зудова Елена Александровна 1,5

9 Горкунова Надежда Ивановна 1,5

10 Ганаева Людмила Николаевна 1,5

11 Титова Ирина Викторовна 1,5

12 Трифонова Оксана Николаевна 1,5

13 Ахмедова Ольга Владимировна 1,5

14 Трифонова Светлана Анатольевна  1,5

15 Ворошилова Ольга Владимировна 1,5

16 Магиярова Антонина Анатольевна 1,5

17 Цыганова Наталья Павловна 1,5

18 Игошева Галина Павловна 1,5

19 Нефедова Ольга Александровна 1,5

20 Миронова Марина Александровна 1,5

21 Никитина Екатерина Сергеевна 1,5

22 Ронкин Андрей Давыдович 1,5

23 Струихина  Людмила Борисовна 1,5

24 Пыжьянова Светлана Федоровна  1,5

25 Медведева Татьяна Михайловна 1,5

26 Боровкова  Надежда Викторовна  1,5